

Príloha č.1 : Technická a cenová špecifikácia zvododlového systému JSNH4

Rozpis tovaru, množstva a miesta dodania tovaru

Predmet zákazky: Cestný zvodidlavý systém JSNH4

Príloha č. 1 kúpnej zmluvy č. 21-4100/22ZMR/2024

P.č.	Názov	MJ	Jednotková cena s DPH	Oblasť Bardejov		
				Množstvo	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH za SUC PSK
1	Stĺpik UE 100/1900 mm	ks	47,40	255	12 087,00	12 087,00
2	Trubková spojka Ø 133/3	ks	27,84	255	7 099,20	7 099,20
3	Skrutka M16x30 s nosom a polkruhovou hlavou	ks	0,72	2040	1 468,80	1 468,80
4	Matica M16	ks	0,24	2040	489,60	489,60
5	Podložka D18	ks	0,72	2040	1 468,80	1 468,80
6	Skrutka M12x30 s polkruhovou hlavou a štvorhranom	ks	0,48	510	244,80	244,80
7	Matica M12	ks	0,24	510	122,40	122,40
8	Podložka kruhová Ø 45 mm so štvorcovým otvorom 14 mm	ks	0,60	255	153,00	153,00
9	Klinová U podložka	ks	0,60	255	153,00	153,00
10	Nábehová prechodka NH4, krátky nábeh pravý 17,3 %	ks	99,00	10	990,00	990,00
Cena celkom za oblasť s DPH					24 276,60	-
Kontaktná osoba				Ing. Michal Pilát		
- telefónne číslo				0918714689		
- e-mail				pilat.michal@sucpsk.sk		
				bardejov@sucpsk.sk		
Sídlo oblasti - miesto doručenia predmetu zmluvy a faktúr				Štefánikova 789, 085 01 Bardejov		
				Cena celkom bez DPH		
				DPH 20%		
				Cena celkom s DPH		
				20 230,50 €		
				4 046,10 €		
				24 276,60 €		